

05.12.2012



"Yanlış anlaşıyorum"

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, BDP'li milletvekillerinin dokunulmazlıklarının kaldırılması için fezleke hazırlanmasıyla ilgili soruya "Benim sözlerimden farklı anlam çıkarılıyor. Bundan rahatsızlık duyuyorum" dedi.

CUMHURBAŞKANI
Abdullah Gül yanlış anlaşıldığını öne sürerek bir açıklamada bulundu. Abdullah Gül açıklanmasında şu sözlerle yer verdi: "Niyetlerimizin çok ötesinde bir çok konu yansıyor. Bizim

söylediklerimizin üzerinden farklı farklı herkes şeyler çıkarmaya çalışıyor. Bundan da rahatsızım açıkçası. Görelim, bakalım inşallah memleket için hayırlısı neyse o olur. O bakımdan artık bir şey söylemek

istemiyorum Gül, daha önce dokunulmazlıklarla ilgili yaptığı açıklamada "Kendimizi çıkmaz sokaklara itmeme lazım. Geçmişte yaşananların tekrar edilmemesi gerekiyor" demişti.

05.12.2012



Jet yemin kargaşası

Türkiye'nin ilk Kamu Başdenetçisi Mehmet Nihat Ömeroğlu, Meclis Genel Kurulu'nda and içti. CHP'liler yemin sırasında Ömeroğlu'nu protesto etti. Cumhuriyet Halk Partisi Başdenetçi'nin şartları yerine getirmediğini savunuyor.

TÜRKİYE'NİN ilk Kamu Başdenetçisi (Ombdusman) seçilen Mehmet Nihat Ömeroğlu mecliste protestolara neden oldu. Başdenetçi seçilmeden önce CHP karara itiraz ederek gerekli tepkiyi ortaya

koyacaklarını dile getirmişti. Bugün ise beklenen oldu ve Türkiye'nin ilk Başdenetçisi olarak Mehmet Nihat Ömeroğlu mecliste yemin ederek seçildi. Mecliste yemin etmesini engelleyen

CHP'lilere ilk cevap meclis başkanından geldi. Meclis başkanı başdenetçinin jet hızında yemin etmesi gerektiğini söyledi. Jet hızında gerçekleşen yeminin ardından protestolar artarak devam etti.

05.12.2012



İmar transferi!..

ÇEVRE ve Şehircilik Bakanlığı farklı bir açıklama yaptı. Yapılan açıklama ile vatandaşa imar transferi fırsatı doğdu. Kentsel dönüşüm sürecinde yapılaşmaya izin verilmeyecek yerlerde, vatandaşlara imar hakkını başka bir alana kaydırma hakkı var.

ÇEVRE ve Şehircilik Bakanlığı farklı bir açıklama yaptı. Açıklamaya göre artık kentsel dönüşüm sürecinde, yapılaşmaya izin verilmeyecek yerlerde, vatandaşlara imar hakkını başka bir alana

transfer edebilme imkanı sunulacak. Transferle; dere kenarı, fay hattı gibi riskli alanda evi bulunanların hak mağduriyetinin önüne geçilecek. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, kentsel dönüşüm sürecinde, Türkiye'ye 'imar

hakkının transferi' kavramını kazandıracak. Bakanlık, yaklaşık 6.5 milyon binanın yıkılıp yeniden yapılacağı kentsel dönüşüm projesi kapsamında imar hakkının transferi uygulamasına gidecek.

05.12.2012



Memur maaşı umudu

Bsgari ücretle ilgili süren pazarlıklarda işçiler için bir umut doğdu. Asgari ücret üzerinden istenen maaşlardaki artışın en düşük memur maaşı üzerinden gösterilmesi ihtimali, asgari ücretlileri şimdiden umutlandırmış gözüküyor.

ASGARİ ücretle ilgili pazarlıklar başlarken, işçi konfederasyonları asgari ücretin en düşük memur maaşına yükseltilmesini istiyor. Ancak hükümet zam oranını bir süre önce ilan ettiği 2013-2015 Orta Vadeli Ekonomik

Program'da 'yüzde 3+3' olarak belirlemiş durumda. Buna göre 1 Ocak itibariyle 740 liralık asgari ücret 762 liraya yükselecek. Bu ise net asgari ücrette 22 liralık artış demek. Önceden verilmiş hükümet

kararında, pazarlıklar sonucunda ciddi bir değişiklik beklenmiyor. Asgari ücretin memur maaşı seviyesi çekilmesi ihtimali ise asgari ücretle geçinen binler insanın umudu olmayı sürdürmeye devam ediyor.

05.12.2012



Artık seçmece değil

Yeni "Hal Yasası" ile pazarda 'seçmece bunlar' döneminin bitirilmesi hedefleniyor. Pazarcı esnafı ile tüketici arasındaki ürün seçme tartışmasının son bulması bekleniyor. Yeni yasa yılbaşından itibaren uygulanacak.

YENİ Hal Yasası yılbaşından itibaren başlayacak uygulamayla üretim bölgesinden tüketim bölgesine gelen tüm tarım ürünlerinin kalibre edilmiş ve

boylanmış olması gerektiği kanun hükmüne bağlandı. Bahçede belli kalibrelerde paketlenen ürünler hale gelecek ve pazarcı esnafı da o ürünü aynı şekilde

alacak. Günümüzde tezgahın önü başka arkası başka, kasanın üstü farklı altı farklı. Bu uygulama ile birlikte bütün pazar tezgahlarında ürünün önü arkası aynı olacak.

05.12.2012



Eskisi gibi olmayacak

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı "Türk Gıda Kodeksi Et ve Et Ürünleri Tebliği" Resmi Gazete'de yayımlandı. Tebliğe göre artık et ürünleri üreticileri kırmızı ve beyaz et karışımı artık kullanılamayacak. Kalitesiz ürünler artık olmayacak.

TEBLİĞE göre, fermente ve ısıtılmış işlem görmüş sucuğa, pastırmaya, dönere, köfteye et kaynaklı olmayan proteinler, nişasta ve nişasta içeren maddelerle soya

ve soya ürünleri ilave edilemeyecek. Böylece piyasada sıkça karşılaşılan "5 liraya sucuk" satışının da önüne geçilmiş olacak. Yine fermente sucuk, ısıtılmış işlem görmüş

sucuk, köfte, döner, kavurma, pastırma gibi et ürünlerine ilişkin ürün tanımları ve ürünlere ait özellikler belirlendi. Ürün isimleri aynı renk ve karakterinde olacak.